平成30年６月15日

株主各位

「第81期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」の

一部修正について

 平成30年６月１日付にて当社ウェブサイトに掲載いたしました「第81期定時株主総会招

集ご通知に際してのインターネット開示情報」の記載内容の一部に誤りがございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第 81 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示情報」６ページ

連結注記表

４．金融商品に関する注記

（２）金融商品の時価等に関する事項

２．修正内容（下線は修正箇所を示しております。）

（修正前）
(単位：百万円)

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

① 現金及び預金 12,884 12,884 ―

② 受取手形及び売掛金 20,971 20,971 ―

③ 電子記録債権 6,606 6,606 ―

④ 投資有価証券

その他有価証券 5,469 5,469 ―

資 産 計 45,932 45,932 ―

① 支払手形及び買掛金 11,149 11,149 ―

② 電子記録債務 6,445 6,445 ―

③ 短期借入金 819 819 ―

④ 長期借入金(※１) 5,072 5,075 3

負 債 計 23,486 23,489 3

デリバティブ取引(※２) (191) (191) ―

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
足立  隆

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先
管 理 統 括 部

執 行 役 員
奥田 朋近

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

（訂正後）
(単位：百万円)

 連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

① 現金及び預金 12,884 12,884 ―

② 受取手形及び売掛金 20,971 20,971 ―

③ 電子記録債権 6,606 6,606 ―

④ 投資有価証券

その他有価証券 5,469 5,469 ―

資 産 計 45,932 45,932 ―

① 支払手形及び買掛金 11,149 11,149 ―

② 電子記録債務 6,445 6,445 ―

③ 短期借入金 819 819 ―

④ 長期借入金(※１) 5,072 5,075 3

負 債 計 23,486 23,489 3

デリバティブ取引(※２) 191 191  ―

以 上